АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23.03.2017                                                                                                     №131

Об итогах проведения муниципального этапа VI Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
г.Уварово от 14.11.2016 года №336, в целях воспитания чувства патриотизма,
повышения духовной культуры подрастающего поколения посредством
чтецкого жанра 16.03.2017 года проведен муниципальный этап  VI
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика», далее Конкурс. В
Конкурсе приняли  участие 7 обучающихся. На основании решения жюри,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  дипломы победителям и призерам Конкурса согласно
Приложению 1;

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций
(Кудрявцев Е.А., Уварова Е.А.) выразить благодарность педагогам за
подготовку обучающихся к конкурсу;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                                               Н.А. Нечаева

Приложение 1
к Приказу №131от 23.03.2017

Победители муниципального этапа VI Всероссийского конкурса юных

чтецов «Живая классика»

Возрастная группа 5-6 классы

1место – Шипилова Ольга, Уваровский кадетский корпус, руководитель Чеботарева
А.П.;

2 место – Чистяков Сергей, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Филиппова Л.А.;

2 место – Фомина Евгения, Уваровский кадетский корпус, Уваровский кадетский
корпус, руководитель Чеботарева А.П.

Возрастная группа 7-8 классы

1 место – Власова Вероника, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Лаврентьева Н.А.;

2 место – Караваева Анастасия, Уваровский кадетский корпус, руководитель Манешина
Л.А.;

3 место – Акулина Анастасия, Уваровский кадетский корпус, руководитель Манешина
Л.А.

Возрастная группа 9-10 классы

1 место – Карпова Анна, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», руководитель
Безбожная А.И.